Tuyên giáo Tỉnh ủy tiếp tục chuẩn bị tổ chức Họp mặt Báo chí và Văn nghệ sĩ đầu

Xuân Canh Tý năm 2020 theo Kế hoạch, nhƣng phải tính toán kỹ về địa điểm tổ

chức và số lƣợng đại biểu tham gia phù hợp.

- Cấp ủy, chính quyền, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các đoàn thể từ tỉnh

đến cơ sở tiếp tục tăng cƣờng công tác phổ biến, tuyên truyền nâng cao nhận thức